
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/198/

Código da publicação: 198

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 09:43:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo/Ano: 45/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2019 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2019 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2019 13:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2019 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para contratação de empresa, para fornecimento de produtos (lubrificantes,
filtros) para manutenção da frota de veículos pertencente a esta municipalidade. 
Resumo:
Registro de preços para contratação de empresa, para fornecimento de produtos (lubrificantes,
filtros) para manutenção da frota de veículos pertencente a esta municipalidade. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Flavia Baixar

31/07/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Lincetractor Baixar

31/07/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Marcos Baixar

31/07/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Rosseto Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/198/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-produtos-lubrificantes-filtros-para-manutencao-da-frota-de-veiculos-pertencente-a-esta-municipalidadenbspp-/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec08e519644f84988484797fb84223d0.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/751da016c0853fda4b577a4f30010d2d.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fee95e8bbfa7e400dec13eecc70cb078.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b533920bd808f02a4e8b8f739ce166ac.pdf


Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/07/2019 00:00:00 Termo de Contrato - Barbosa Baixar

31/07/2019 00:00:00 Adjudicação/Homologação Baixar

24/07/2019 00:00:00 Ata Baixar

11/07/2019 00:00:00 Arquivo Magnético Baixar

11/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f39485b1254291c1a32eedf709a1885.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9981a1e241c40a9371fdf69f05240fb5.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8980fb5800798a2db956243fd9ca0071.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf9bb7a36de893ff7cf520ee46f74e95.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c49a87b9e42f73d50eba96ac01afa3b8.pdf

